
Zarządzenie nr 0050.87.2022 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

 

na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Joannę Jędrasik – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, 
określonego w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1692). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Zarządzenie nr 0050.88.2022 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

 

na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Działając na wniosek Pani Joanny Jędrasik – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tłuszczu upoważniam: 

1) Ewę Boguszewską – Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych, 
2) Ewę Terechowicz – inspektora w Dziale Świadczeń Rodzinnych, 
3) Olgę Małecką – Inspektora w Dziale Świadczeń Rodzinnych, 
4) Joannę Świderską – inspektora w Dziale Świadczeń Rodzinnych, 
5) Jakuba Białka – Referenta ds. informatyki, 
6) Ewelinę Kamińską – Inspektora, 
7) Justynę Miciukiewicz – Inspektora, 
8) Beatę Krawczyk -Inspektora, 
9) Milenę Wierzba – Inspektora, 
10) Annę Roguską – Specjalistę pracy socjalnej, 
11) Krystynę Dybek – Specjalistę pracy socjalnej, 
12) Małgorzatę Dzięcioł – Specjalistę pracy socjalnej, 
13) Teresę Banaszek – Specjalistę pracy socjalnej, 
14) Martę Kułak – Pracownika socjalnego, 
15) Agnieszkę Roguską – Pracownika socjalnego, 
16) Ewę Przywoźną – Pracownika socjalnego, 

– do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, 
określonego w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1692). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


